
Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AICARD Maxan BLANQUEFORT 1031366Q U13 335 335 1 1

2 RESPELIERS Adam ST LAURENT MEDOC 1041327T U18 275 275   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAPEYRE Waylon ST LAURENT MEDOC 0048411W U13HCL 205 205   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U15FCL 560 560 2 4

2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 420 420 2 2

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOUINAUD Bastien ST LAURENT MEDOC 1041334A U15HCL 290 290  2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NIETO Cyrielle ARSAC 0063285N U18FCL 445 445 2 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 670 670 8 3

2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 570 570 5 1

3 CRESSINI DANE Sacha ARSAC 0979119K U18HCL 465 465 1  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U21FCL 370 370   

1 GROS Alexandra BLANQUEFORT 0015431Y S1FCL 300 300   

2 CHARPIN Deborah BLANQUEFORT 0050752R U21FCL 365 365   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 535 535 5 3

1 PEYOT Iban AMBARES 0981294Z U21HCL 435 435 1 2

2 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 365 365 1 2

3 LACROIX Mael BLANQUEFORT 0679960M S1HCL 340 340  3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 675 675 11 4

2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 515 515 1 3

3 CHARPIN Nicole BLANQUEFORT 0046835H S2FCL 325 325 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 630 630 8 3

2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 625 625 6 3

3 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 615 615 4 3

4 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 500 500 3 2

5 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S2HCL 475 475 2  

6 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 450 450 2 1

7 PEYOT Laurent AMBARES 0008337M S2HCL 345 345   

8 CLION Gregory BLANQUEFORT 0017681U S2HCL 320 320  1

9 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL 135 135   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 595 595 7 4

2 PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L S3HCL 595 595 5 2

3 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 550 550 3 4

4 BAURY Christian LIBOURNE 0693216W S3HCL 540 540 3 1

5 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 510 510   

6 RIVET Jean Paul BLANQUEFORT 0985334R S3HCL 385 385 1 3

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z U21HCO 505 505 3 2

1 DOLIGNON Thomas BLANQUEFORT 0462968B S1HCO 470 470 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 645 645 7 2

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 615 615 7 4

2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 625 625 8 2

3 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 595 595 5 3

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALVAN Beatrice LA LANDE DE
FRONSAC

0628558R S3FCO 545 545 1 6

1 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 460 460 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 335 335  4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P S2FAD 410 410  1

2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 290 290  1

3 JUARROS Noelly CASTELNAU DE
MEDOC

1004586Q S2FAD 255 255   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CALLEN Vincent SAINTE BAZEILLE 0912611U S2HAD 520 520 3 2

2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 475 475 5 1

3 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 455 455 1 2
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 435 435 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 210 210   

2 HOGNON Brigitte SAINT SAUVANT 1001158U S3FAD 209 209   

3 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FAD 190 190   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 525 525  2

2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD 475 475 1 2

3 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 465 465 3 2

4 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 465 465 2 3

5 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 465 465 1 2

6 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 465 465 1 1

7 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD 455 455  3

8 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 435 435 1 3

9 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 435 435 1 2

10 QUANTIN Regis SAINT SAUVANT 0356013W S3HAD 420 420  2

11 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HAD 355 355  2

12 CAMPO-SAYO Fabrice LA LANDE DE
FRONSAC

0696353F S3HAD 275 275  3

13 LARCHER Christian-Michel DAX 1017527J S3HAD 270 270   

14 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 235 235   

Nbre d'archers : 14

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 705 705 15 1

2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 695 695   

3 ECHANIZ Nicolas BORDEAUX 0622555R S1HTL 630 630 6 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 640 640 10  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AICARD Antoine BLANQUEFORT 1023945F S2HTL 630 630 5 2

2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HTL 620 620 6 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H S3HTL 650 650 8 3

2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 635 635 6 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUNEAU Manon AMBARES 0033873U S1FAC 250 250   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 500 500 1 2

2 LOISSAU Ryan CASTELNAU DE
MEDOC

0817712T S1HAC 475 475  1

3 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 460 460 2 4

4 ROY Thomas AMBARES 0421271D S1HAC 280 280   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DARTIGOLLES Helene SAINTE BAZEILLE 0912614X S2FAC 425 425  3

2 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 310 310  1

3 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 240 240 2  

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 575 575 6 3

2 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

0959124B S2HAC 575 575 4 5

3 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 560 560 3 1

4 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 525 525   

5 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 480 480  7

6 HOUPLAIN Eric POMPIGNAN 0978202N S2HAC 460 460 2 2

7 LAPEYRE Stephane ST LAURENT MEDOC 0626721U S2HAC 455 455   

8 BORDIN Gerald AGNAC 0057500A S2HAC 395 395   

9 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC 335 335  1

10 FIOLEAU Dominique ARSAC 1007620I S2HAC 325 325 1 1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 435 435  2

2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 400 400 1 1

3 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAC 395 395   

4 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 320 320   

5 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC 265 265   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAC 560 560 3 3

2 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 515 515   

3 SCOTTO Patrick DAMAZAN 0211946B S3HAC 475 475 2 1

4 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 460 460  1

5 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 455 455  1

6 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 430 430   

7 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 385 385  4

8 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 345 345  1

9 LEFEBVRE Michel CASTELNAU DE
MEDOC

1001989T S3HAC 315 315   

10 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAC 250 250  1

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

U13 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAPEYRE Waylon ST LAURENT MEDOC 0048411W U13HCL 255 255   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U15FCL 510 510   

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 490 490 3 2

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOUINAUD Bastien ST LAURENT MEDOC 1041334A U15HCL 335 335   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 660 660 7 2

Tir 2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 495 495   

Tir 2 CRESSINI DANE Sacha ARSAC 0979119K U18HCL 485 485 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U21FCL 440 440  4

Tir 2 CHARPIN Deborah BLANQUEFORT 0050752R U21FCL 245 245  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROIX Mael BLANQUEFORT 0679960M S1HCL 415 415  2

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 410 410   

Tir 2 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 395 395   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Dimanche  1 Décembre 2024 Page 7/12
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Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 655 655   

Tir 2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 510 510 1 3

Tir 2 CHARPIN Nicole BLANQUEFORT 0046835H S2FCL 395 395 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 590 590 5 4

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 590 590   

Tir 2 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 530 530 2 6

Tir 2 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S2HCL 505 505 3 1

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 495 495  1

Tir 2 CLION Gregory BLANQUEFORT 0017681U S2HCL 355 355   

Tir 2 SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L S2HCL 100 100   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 630 630 7  

Tir 2 BAURY Christian LIBOURNE 0693216W S3HCL 625 625 7 5

Tir 2 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 575 575 4 3

Tir 2 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 520 520   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z U21HCO 555 555   

Tir 2 DOLIGNON Thomas BLANQUEFORT 0462968B S1HCO 385 385 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 660 660   

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 655 655   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 615 615 4 3
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 585 585 4 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALVAN Beatrice LA LANDE DE
FRONSAC

0628558R S3FCO 610 610   

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 430 430   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 395 395  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P S2FAD 495 495   

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 355 355   

Tir 2 JUARROS Noelly CASTELNAU DE
MEDOC

1004586Q S2FAD 275 275 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CALLEN Vincent SAINTE BAZEILLE 0912611U S2HAD 490 490   

Tir 2 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 465 465  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 375 375  2

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FAD 275 275   

Tir 2 HOGNON Brigitte SAINT SAUVANT 1001158U S3FAD 130 130   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 525 525 2 4

Tir 2 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD 525 525 1 6

Tir 2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD 500 500   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 450 450 1 3

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 440 440   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 430 430   

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 415 415 1  

Tir 2 CAMPO-SAYO Fabrice LA LANDE DE
FRONSAC

0696353F S3HAD 395 395 1  

Tir 2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 395 395   

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HAD 395 395   

Tir 2 QUANTIN Regis SAINT SAUVANT 0356013W S3HAD 350 350 1 2

Tir 2 LARCHER Christian-Michel DAX 1017527J S3HAD 350 350   

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 345 345   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 280 280   

Nbre d'archers : 14

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 695 695 14 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 630 630   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HTL 670 670   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 690 690 14 1

Tir 2 RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H S3HTL 630 630   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 575 575  4

Tir 2 LOISSAU Ryan CASTELNAU DE
MEDOC

0817712T S1HAC 535 535 2 4

Tir 2 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 360 360 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DARTIGOLLES Helene SAINTE BAZEILLE 0912614X S2FAC 495 495   

Tir 2 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 280 280  1

Tir 2 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 530 530   

Tir 2 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

0959124B S2HAC 525 525   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 495 495 1  

Tir 2 LAPEYRE Stephane ST LAURENT MEDOC 0626721U S2HAC 490 490  3

Tir 2 HOUPLAIN Eric POMPIGNAN 0978202N S2HAC 445 445   

Tir 2 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 420 420   

Tir 2 BORDIN Gerald AGNAC 0057500A S2HAC 405 405   

Tir 2 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 400 400   

Tir 2 FIOLEAU Dominique ARSAC 1007620I S2HAC 375 375  1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 425 425  2

Tir 2 MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W S3FAC 390 390 1 3

Tir 2 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAC 365 365   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 355 355  2

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 305 305   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 550 550   
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Classement Officiel
NATURE DES GRAVIÉRES - Tir Nature (21 CIBLES) - ARSAC - le 24/11/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 530 530   

Tir 2 SCOTTO Patrick DAMAZAN 0211946B S3HAC 485 485 2 1

Tir 2 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 485 485   

Tir 2 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 465 465   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 445 445   

Tir 2 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAC 295 295   

Tir 2 LEFEBVRE Michel CASTELNAU DE
MEDOC

1001989T S3HAC 255 255   

Tir 2 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAC 210 210   

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : 
1033109 LES ARCHERS D'ARSAC

Arbitre responsable : 
0624049P PLAYE ALINE

Liste des arbitres : 
0291604L HERNANDEZ PASCAL / 0304506K GOULETTE LIONEL
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